kaznom zatvora u trajanju odjedne (1) do deset (10) godina." 

Clan 366. 
N eovlasceno vlasnistvo, kontrola iii posedovanje oruzja 

,,1. Ko drZi u vlasnistvu, kontrolise iii poseduje oruZje u suprotnosti sa vaZeeim 
zakonom koji ureauju takvo oruZje, kazniee se novcanom kaznom u iznosu do sedam 
hiljada petsto (7,500) evra ili kaznom zatvora u trajanju do pet (5) godina. 

2. Ako krivicno delo iz stava 1. ovog clana ukljucuje vise od cetiri (4) komada oruZja, 
ili vise od cetiristo (400) metaka, izvrsiiac ee se kazniti kaznom zatvora u trajanju od 
dve (2) do deset (10) godina.